HALVARSPROGRAM
Januar - Juni 2026

Skovfolket - de bla i Haderslev
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Familiesp ej d Alder: 3-6 &r  Tidspunkt: Sendage k1 9.30 - 11.30

04.01 Legemester
18.01Legemester

01.02Legemester
15.02Naturfan
25.02 Grupperddsmede

01.03 Naturfan
22.03 Naturfan

12.04Naturfan
23.04 Sct. Georgsdag
26.04 Fra jord til bord

04.05Lysfest
09.-10.05 Overnatning + spejderdag (fra jord til bord)
31.05Strandrens

07.06Skovens dyr

21.06 Skovens dyr
24.06 Sct. Hans

Kontakt / afbud: Carina - 40544755



Alder: 6-8 ar (0.-1. klasse) Tidspunkt:Onsdage kl. 17 - 18.30

06.01 Velkommen tilbage
14.01 Farstehjaelp
21.01 Farstehjelp
28.01 Farstehjelp
04.02 Dolk
18.02 Dolk
25.02 Grupperddsmede (ogsé for foreldre)
04.03 Dolk eksamen
11.03 Klar dig selv
18.03 Klar dig selv
25.03 Klar dig selv
08.04 De 4 arstider
15.04 Klar dig selv
23.04 Sct. Georgsdag (for alle grene)
01.-02.05 Overnatning
04.05 Lysfest
10.05Spejderdag
13.05Genbrugeren
20.05Genbrugeren
27.05 Genbrugeren
31.05 Strandrens (for hele familien)
03.06 De 4 arstider
06.06 Divisionsturnering
10.06 Opsummering
17.06 Rasmus Klump
24.06 Sct. Hans

Kontakt / atbud: Mike - 51469170



Alder: 8-10 ér (2.-3. klasse)  Tidspunkt: Torsdage kl. 17.00 -19.00

08.01Velkommen tilbage
15.01Red din kammerat 1
22.01Red din kammerat 2
29.01Bélets mange vidundere 1

05.02Balets mange vidundere 2

19.02 Kort, kompas og kovending 1
25.02Grupperadsmeade (for foraeldre)
26.02 Kort, kompas og kovending 2

05.03Kort, kompas og kovending 3
12.03Trangia og omniovn 1
19.03Trangia og omniovn 2
26.03Lejropbygning 1

09.04 Lejropbygning 2
16.04Lejropbygning 3
23.04Sct. Georgsdag

30.04 Teltning

04.05Lysfest
10.05Spejderdagen
14.05Pas pa naturen 1

21.05Pas pa naturen 2
31.05Strandrens

04.06Patruljen i fokus

11.06 Spejderfaerdigheder 1
18.06Spejderferdigheder 2
24.06 Sct. Hans

Kontakt / atbud: Tobias - 42292725



Alder: 10-12 a&r  Tidspunkt: Tirsdage kl. 17.00 - 19.00

06.010pstart med balhygge

13.01Kort og kompas (Orienteringslaber)
20.01Knob

27.01Krea-verksted

03.02Krea-varksted
17.02Bal (marke)
25.02Grupperadsmeode

03.03Balmad

10.03 Orienteringsleber 1 skoven
17.030rienteringsleb (Orienteringslaber)
24.03 En god patrulje

07.04En god patrulje
14.04En god patrulje
23.04 Sct. Georgsdag
28.0410-minutters tarn

04.05Lysfest

10.05Spejderdagen

12.05Primitiv biltending (Bal marke)
19.05Bal (marke)

26.05Forberedelse til Divisionsturnering
31.05 Strandrens

02.06Forberedelse til Divisionsturnering
05.-07.06 Divisionsturnering

09.06 Sciencepirater I1d

16.06 Forberedelse til Spejdernes Lejr
24.06 Sct. Hans

Kontakt / atbud: Andreas - 91754721



Alder: 12-16 ar (6.-9. klasse) Tidspunkt: Onsdage kl. 19.00 - 21.00

07.01Velkommen tilbage
14.01Knob

21.01Koder

28.01Find vej

04.02Kniv, sav, okse
18.02 Kniv, sav, gkse
25.02Grupperadsmede

04.03Mad 1 naturen

11.03 Alene 1 vildmarken - planlegning
18.03Alene 1 vildmarken - mad

25.03 Alene 1 vildmarken - shelter

08.04Forstehjelp
15.04 Forstehjelp
22.04 Madlavning
23.04Sct. Georgsdag
29.04Kend din by

04.05 Lysfest

06.05 Kekkenbord marke

10.05 Spejderdagen

14.05Kekkenbord meerke

21.05Patruljemede

28.05 Forberedelse til Divisionsturnering
31.05 Strandrens

03.06Forberedelse til Divisionsturnering
05.-07.06 Divisionsturnering

10.06 Klimamerke

17.06 Bal og hygge

24.06 Sct. Hans

Kontakt / afbud: Michael - 28963523



Alder: 16-23 ar  Tidspunkt: Mandage kl. 18.30 - 20.30

05.01Planlaegning af Sveriges tur med divisionen
12.01Planlaegning af Sveriges tur

19.01 Planlegning af Sveriges tur
26.01 12 gange plask
02.02Planlaegning til Sjovt, dumt og farligt
09.02 Sjovt, dumt og farligt

16.02 Sjovt, dumt og farligt

23.02 12 gange plask

25.02 Grupperddsmeode

02.03Sjovt, dumt og farligt

09.03 Rasmus Klump

16.03 Fastelavn 5 km.

23.03 12 gange plask

30.03 Planlegning af indgangsparti
06.04 Planlegning af indgangsparti
13.04 Planlegning af indgangsparti
20.04 12 gange plask

23.04 Sct. Georgsdag

27.04 Balhygge

04.05 Lysfest

10.05 Spejderdagen

11.05 Mad pé bél

18.05Fang flaget

25.05 Hjemmelavet is

31.05 Strandrens

01.06 12 gange plask

08.06 Pioner noget sjovt

15.06 Hjemmelavet is og pandekager
22.06 Hygge afslutning

24.06 Sct. Hans

Kontakt / atbud: Victoria - 60703798




Spejdermederne foregar i Spejderskoven pa Chr. X vej, med mindre andet er
oplyst.
Alle arrangementer tilmeldes via www.skovfolket.dk.

Du er altid velkommen til at skrive pa gruppeleder@skovfolket.dk, hvis du
har problemer med login.

Kontakt : Gruppeledere Mads - 29332616 / Maria - 51945528



http://www.skovfolket.dk

